
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte 1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
 

DKw.2232.5.2023 Kamińsk, dn. 17 maja 2023 r. 

L. Dz. 9971 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowanego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sukcesywne dostawy warzyw i owoców 
(znak sprawy: DKw.2232.5.2023) 

 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej ustawą, Zakład Karny w Kamińsku 
informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęła 1 oferta, t. j.  

 
CZĘŚĆ 1 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

F. H. U. BARTEX Andrzej Dzieliński 
ul. Podleśna 16b/5 

11-130 Orneta 
REGON 170308246 

137 500,00 

 
CZĘŚĆ 2 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 -------- ------------ 

 
CZĘŚĆ 3 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

F. H. U. BARTEX Andrzej Dzieliński 
ul. Podleśna 16b/5 

11-130 Orneta 
REGON 170308246 

15 050,00 

 
 
 
 
 



2 
 

CZĘŚĆ 4 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

F. H. U. BARTEX Andrzej Dzieliński 
ul. Podleśna 16b/5 

11-130 Orneta 
REGON 170308246 

142 800,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano 1 egz.: 

1. Strona internetowa prowadzonego postepowania https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn

		2023-05-17T14:23:15+0200




